
S009X00YM4GM

OBJEDNÁVKA ZF č. 5/2018

Odběratel
IČ: 00279943 DIČ: CZ00279943
Město Blansko

nám. Svobody 3

678 01 BLANSKO
Vyřizuje: Kovalová
Telefon: 516775122

Dodavatel
IČ; DIČ: CZ61 86047661860476
Název: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Adresa: Radlická 2, 15000 Praha 5 - Smíchov

Vyřizuje:

Telefon:

Popis Předběžná cena
Objednáváme u Vás:

1) 908 ks poukázek typu Flexi Pass, nominální hodnota 100,- Kč 90.800,- Kč

(V návaznosti na smlouvu mezi městem Blansko a firmou Sodexo
Pass Česká republika a.s., která byla schválena radou města
Blansko dne 6.3.2018)

Datum vystaveni objednávky: 12.6,201 8 Celkem 90.800,- KS

Datum požadovaného dodáni:

Razítko, jméno, a

Podrobnosti platby:
*

Hotové
*

Na účet

Číslo výdajového účtu 107329631/0100

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku

Polvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném zněni.

Datum:

Příkazce operace:

Potvrzuji prověřeni podkladů předaných přikazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrola, v platném zněni.

Datum:

Správce rozpočtu

Obdrží: lx příkazce operace

/



Potvrzení objednávky

Předmět: Potvrzení objednávky

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <info.cz@app.sodexo. com>

Datum: 13.6.2018 8:38

Komu: kovalova@blansko.cz

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 4989008186 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C011800030 Město Blansko

Objednaný produkt: Flexi Pass

Počet kusů: 908

Počet obálek: 43

Celková cena objednávky: 90 800,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon

nám. Svobody 32/3, Blansko

67824
Bc. Dagmar Kovalová +420516775122

Těšíme se na další spolupráci!

Sodexo - Řešení pro motivaci

Ověřte si, prosím, kdy budou poukázky na příslušném ZC, po připsání úhrady, k dispozici.

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.

Více na http://www.sodexo.cz/garance

1 z 1 13.6.2018 9:15


